
 
 

 

ENSEIGNEMENT PROFESSIONNEL   7e  
  

 

 
 
 
 

Année scolaire 2021-2022 
 

 

 
AMÉNAGEMENTS PÉDAGOGIQUES ET ORGANISATIONNELS POUR ÉLITE SPORTIVE    
 
 

AGENT(E) MÉDICO-SOCIAL(E)  
 

GESTIONNAIRE DE TRES PETITES 
ENTREPRISES 

 
 

 7eB    7eB 

Formation commune (12) 
 
Education Physique 
Religion 
Français 
Formation sociale et économique  
Formation scientifique 
 
 
Option groupée : 
AGENT(E) MÉDICO-SOCIAL(E) (18) 
 
 
 
Techniques d’accueil médico-social 
Outils-applications bureautiques 
Anglais 
Séminaires 
 

 
 

2 
2 
4 
2 
2 
 
 

 
 

 
 
 
 

8 
6 
2 
2 

 Formation commune (12) 
 
Education Physique 
Religion 
Français 
Formation sociale et économique  
Formation scientifique 
 
 
Option groupée : 
GESTIONNAIRE DE TRES PETITES 
ENTREPRISES (18) 
 
 
Gestion commerciale et législation 
Comptabilité et informatique de gestion 
 

 
 

2 
2 
4 
2 
2 
 
 
 

 

 
 
 
 

8 
10 
 
 

  30    30 

 
 
 

 
COMPLÉMENT EN CHAUDRONNERIE 

 
  

 
 7eB 

 Formation commune (14) 
 
Education Physique 
Religion  
Français 
Mathématiques 
Formation sociale et économique  
Formation scientifique 
 
 
 
 
 
 

Option groupée : 
COMPLÉMENT EN CHAUDRONNERIE  (20) 
 
 
Dessin technique 
Laboratoire et technologie 
Travaux pratiques 

 

 
 

2 
2 
4 
2 
2 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 

2 
14 

  34 
 
 
 


